



Ri  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup  
P: +45 43 50 50 50  
CVR-nr. 53 37 19 14  
W: [www.ri.dk](http://www.ri.dk)

## Move A Jet Holding ApS

---

### Årsrapport for 2016/17

Birkeengen 19  
4040 Jyllinge  
CVR-nr. 34 47 54 15

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2017

Benny Langhoff  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	11
Balance 30. juni	12
Noter til årsrapporten	14



## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Move A Jet Holding ApS  
Birkeengen 19  
4040 Jyllinge

CVR-nr.: 34 47 54 15  
Regnskabsperiode: 1. juli 2016 - 30. juni 2017  
Hjemsted: Jyllinge

### Direktion

Benny Langhoff, direktør

### Revision

Ri Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Skagensgade 1  
2630 Taastrup





## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udlejning og finansielle aktiviteter.

### Usædvanlige forhold

Der er i indeværende regnskabsår foretaget en korrektion af en væsentlig fejl primo på t.kr. 141, som vedrører fejlagtig indregning af datterselskabets indre værdi. Korrektionen er foretaget på egenkapitalen primo og har ingen resultateffekt på indeværende regnskabsår og sidste regnskabsår. Sammenligningstal for indeværende regnskabsår er tilpasset.

Værdipapirer har tidligere år været indregnet som likvide beholdninger, og afkast heraf har ikke været indregnet i resultatopgørelsen. Der er i regnskabsåret foretaget rettelser heraf. Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke ændret.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 1.024.764, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 7.151.044.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer at resultatet for regnskabsåret 2017/18 er på niveau med dette års resultat.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre eksterne omkostninger		-48.624	-6.508
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-48.624</b>	<b>-6.508</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		979.741	399.046
Finansielle indtægter	2	126.816	8.960
Finansielle omkostninger	3	-4.173	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.053.760</b>	<b>401.498</b>
Skat af årets resultat	4	-28.996	0
<b>Årets resultat</b>		<b>1.024.764</b>	<b>401.498</b>
Foreslået udbytte		443.300	101.200
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		679.741	-1.100.954
Overført resultat		-98.277	1.401.252
		<b>1.024.764</b>	<b>401.498</b>



## Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.603.134	1.923.393
Kapitalandele i associerede virksomheder		20.000	20.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>2.623.134</b>	<b>1.943.393</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.623.134</b>	<b>1.943.393</b>
Andre tilgodehavender		300.000	1.500.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	311.200	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>611.200</b>	<b>1.500.000</b>
Værdipapirer		2.036.466	1.909.230
<b>Værdipapirer</b>		<b>2.036.466</b>	<b>1.909.230</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.929.862</b>	<b>874.858</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.577.528</b>	<b>4.284.088</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>7.200.662</b>	<b>6.227.481</b>



## Balance 30. juni

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for opskrivninger		2.524.134	1.844.393
Overført resultat		4.103.610	4.201.888
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>443.300</u>	<u>101.200</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>6</b>	<b><u>7.151.044</u></b>	<b><u>6.227.481</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		37.502	0
Selskabsskat		<u>12.116</u>	<u>0</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>49.618</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>49.618</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>7.200.662</u></u></b>	<b><u><u>6.227.481</u></u></b>
Eventualposter m.v.	7		



## Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	103.912	8.960
Kursreguleringer	<u>22.904</u>	<u>0</u>
	<b><u>126.816</u></b>	<b><u>8.960</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.173</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.173</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>28.996</u>	<u>0</u>
	<b><u>28.996</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>311.200</u>	<u>0</u>

Tilgodehavendet er opstået som følge af en fejl og fordringen er inklusive renter efterfølgende udloddet til selskabsdeltager.





## Noter

### 6 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivninger</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	80.000	1.703.867	4.201.887	101.200	6.086.954
Nettoeffekt ved rettelse af fejl	0	140.526	0	0	140.526
Korrigeret egenkapital 1. juli 2016	80.000	1.844.393	4.201.887	101.200	6.227.480
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat	0	0	-98.277	443.300	345.023
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	679.741	0	0	679.741
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>80.000</b>	<b>2.524.134</b>	<b>4.103.610</b>	<b>443.300</b>	<b>7.151.044</b>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

### 7 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for datterselskabet Move A Jet ApS' virksomhedskonto, i alt kr. 500.000

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.